Fecha
Secretaria

26/10/2023

26/10/2023

26/10/2023

26/10/2023

26/10/2023

26/10/2023

26/10/2023

26/10/2023

26/10/2023

Fecha
Despacho

25/10/2023
25/10/2023
25/10/2023
25/10/2023
25/10/2023
25/10/2023
25/10/2023
25/10/2023

25/10/2023

Fuero

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Expediente |Caratula

17296

17712

17868

17902

17962

17970

17982

18044

18046

SANTANGELO CARRIZO
VICTOR MARIO - CASACION

SALMAN SOFIA - CASACION

MACIEL MARTIN FRANCISCO -

CASACION

LUQUE RODRIGO ALBERTO Y
OTROS - CASACION

BRIZUELA LIBIA S. - CASACION

MARQUEZ HORACIO ALBERTO
- CASACION

ABDALA DANIEL - CASACION

ESTADO DE LA PROVINCIA DE
LA RIOJA - CASACION

QUINTERO CEREZO RICARDO
LUIS - CASACION

Observacioén
OFICIO SOLICITANDO PRINCIPALES

SENTENCIA

DECRETO P/ CONT. REC. DE CASACION P/ PARTE DEL DEFENSOR
GENERAL - MANIFIESTO

DECRETO P/ RECIBIDO OFICIO CON EXPTE. PRINCIPAL - AUTOS
PARA RESOLVER

DECRETO P/ CONT. REC. DE CAS. P/ PART. DE CIRC. DE INV. S.A,,
PEUGEOT CITROEN Y BURDEOQOS S.A. - MANIFIESTO - REQ. PPLES

OFICIO COMUNICANDO INADMISIBILIDAD DEL RECURSO DE
CASACION

OFICIO COMUNICANDO INADMISIBILIDAD DEL RECURSO DE
CASACION

DECRETO INTIMACION

DECRETO INTIMACION



